

DREISIG ApS

Langdraget 307
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Mark Ros Dreisig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DREISIG ApS
Langdraget 307
3250 Gilleleje

e-mailadresse: mark@dreisig-el.dk

CVR-nr: 35032223

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive el-installatørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 98.311 kr. Selskabets egenkapital efter overførsel af årets resultat udgør 524.841 kr. svarende til en soliditetsgrad på 41 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 770.052 | 713.333 |
| Personaleomkostninger | 1 | -566.175 | -545.831 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -73.375 | -39.843 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 130.502 | 127.659 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.528 | -13.919 |
| Ordinært resultat før skat | | 126.974 | 113.740 |
| Skat af årets resultat | | -28.663 | -27.990 |
| Årets resultat | | 98.311 | 85.750 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 48.311 | 35.750 |
| I alt | | 98.311 | 85.750 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 346.189 | 223.564 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 346.189 | 223.564 |
| Anlægsaktiver i alt | | 346.189 | 223.564 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 778.359 | 400.814 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 13.500 |
| Udsudte skatteaktiver | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 68.139 | 71.695 |
| Tilgodehavender i alt | | 846.498 | 486.009 |
| Likvide beholdninger | | 92.284 | 232.596 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 938.782 | 718.605 |
| Aktiver i alt | | 1.284.971 | 942.169 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 394.841 | 346.530 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 524.841 | 476.530 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 16.153 | 13.537 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 16.153 | 13.537 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 391.087 | 109.036 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 236.500 | 200.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 112.605 | 142.539 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.785 | 527 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 743.977 | 452.102 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 743.977 | 452.102 |
| Passiver i alt | | 1.284.971 | 942.169 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 540.000 | 540.000 |
| Feriepenge | 22.616 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.558 | 5.831 |
| | <u>566.174</u> | <u>545.831</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | <u>278.499</u> |
| Tilgang | 196.000 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>474.499</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -54.935 |
| Årets afskrivning | -73.375 |
| Tilbageførsel ved afgang | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-128.310</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>346.189</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har herudover ikke indgået kations-, garanti eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |